Travel Vision, Inc.
Kojimachi Bldg. 5F, 3-3-6,Kudan-minami,
Chiyoda-ku, Tokyo 102-0074 Japan
Phone +81-3-3238-5361
Fax: +81-3-3238-5386

平成23年3月吉日

読者各位

トラベルビジョン株式会社

東日本大震災被災地への義援金募集

3月 11 日に発生しました「東日本大震災」により被災された皆様に対して、心から

お見舞いを申し上げます。また、この地震により失われた数多くの尊い命に対して、謹

んで哀悼の意を表すとともに、現在、被災地で不自由な生活をしていらっしゃる方々す

べての元へ、一刻も早い救援救護の手が届きますことをお祈り申し上げます。

トラベルビジョンでは、被災された方々の救済や被災地の一日も早い復興にお役立て

頂くために、義援金受付口座を開設することに致しました。皆様からお寄せいただきまし

た義援金は、日本赤十字社を通して全額を被災者救済や被災地復興のために寄付させていただき

ます。読者の皆さまにも、今回のこの活動にご理解をいただきますと共に、ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

記

(1)義援金口座詳細

みずほ銀行

南船場支店（503）

普通 1811157

トラベルビジョン株式会社 義援金口

三井住友銀行

難波支店（111）

普通 7793280

トラベルビジョン株式会社 義援金口

※上記銀行の本店支店の窓口と店内に設置してある ATM からの振込

手数料は無料です。（但し、コンビニエンスストアは除きます）

(2)受付期間

受付最終日を平成 23年 5月 31日までとさせていただきます。